РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

УГЛОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

2-я сессия  1-го  созыва

«02» октября  2014 г.                                                                                          № 14

Об образовании постоянных комиссий

сельского Совета Угловского сельского поселения

и утверждения их состава

      Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», ч.4, ст.13 Регламента сельского Совета

Угловского сельского поселения, Положением о постоянных комиссиях сельского

Совета Угловского сельского поселения,

УСТАНОВИЛ:

Заслушав  председателя сельского Совета Угловского сельского поселения

Сосницкую Н.Н.  о количественном и персональном составе , образования

постоянных комиссий сельского Совета Угловского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии:

- по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и

предпринимательству в количестве  трёх депутатов;

-по вопросам землепользования, коммунального хозяйства, экологии и

строительства в количестве  трёх депутатов;

-по вопросам образования, культуры, делам молодежи, ветеранов, спорта и

туризма, здравоохранения и материнства в количестве  трёх депутатов;

- регламентная комиссия по вопросам депутатской деятельности, этики,

контролю за исполнением принимаемых решений и межнациональным

отношениям в количестве  трёх депутатов.

2. Избрать вышеперечисленные комиссии в следующем составе:

Постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов,

налогам и предпринимательству:

1) Корбакова А.Ф.,

2)  Козак А.Н.,

3) Киселева Е.К.

Постоянную комиссию по вопросам землепользования, коммунального хозяйства,

экологии и строительства:

1) Чугуров А.П.,

2) Корбакова А.Ф.,

3) Гацоев К.В.

Постоянную комиссию по вопросам образования, культуры, делам молодежи,

ветеранов, спорта и туризма, здравоохранения и материнства:

1) Новиков С.В.,

2) Сопов В.В.,

3) Эдуардов В.В.

Постоянную регламентную комиссию по вопросам депутатской деятельности,

этики, контролю за исполнением принимаемых решений и межнациональным

отношениям:

1)  Эдуардов В.В.,

2)  Сопов В.В.,,

3)  Приходько И.Е.

Председатель сельского Совета

Угловского сельского поселения                                                Н.Н. Сосницкая